
Strasse 

Anschriftenverzeichnis ‐ Landesliga 1 Frauen ‐ Sportjahr 2013/2014

Club: Ort: Telefon: E‐Mail

Berlinallee 18 68766 Hockenheim 0176‐84334838 saugud@web.de

Blau Weiß Sandhausen 2
Hardtwaldhalle Jahnstrasse 3 69207 Sandhausen 06224 / 2999            

Fax 06224/2999
Gudrun Sauter

69502 Hemsbach 06201 / 73 899         
Fax 06201/73899

DKC Blau Weiß Waldhof

DKC 1989 Weinheim
KV Weinheim Heinrich Jöst Hallee Witzlebenstrasse 4 69469 Weinheim 06201 / 69 760         

Fax 06201/186770

I Hutter@kabelbw.de

uweller@yahoo.de

Ulrike Dommer Bahnhofstrasse 33 75045 Walzbachtal 07203 / 34 60 398        
0176‐83126838

SG SKV VBK Wolfartsweier/SC Pforzheim
Schützenhaus Wolfartsweier Jm Horbenloch Gewann 76228 Karlsruhe 0721 / 49 17 99

tinejoerg@kabelbw.de

ulrike_dommer@gmx.de

Keglerheim Waldhof Märker Querschlag 12‐14 68305 Mannheim 0621 / 75 13 80        
Fax 0621/73628970

Martina Baumstark‐Ehrfeld Märker Querschlag  53a 68305 Mannheim 0621 / 74 36 63            
0179‐1374108

Magdalena Hutter Gartenstrasse 13

TSG Heilbronn
Hofwiesenzentrum Hofwiesenstrasse 40 74081 Heilbronn 07131 / 64 23 781         

Fax 07131/6423781
Siebenbürgenstrasse 79 74081 Heilbronn 07131 / 12 41 738        

0176‐22161439              
Fax 07131/1241738

Uwe Weller

Erika Pawlik Lerchenstrasse 24 76185 Karlsruhe 0721 / 55 8817 

Wachenheimerstrasse 75

h‐pawlik@versanet.de                  
barbara_losereit@web.de

TV 1880 Käfertal

SKC Fidelitas Karlsruhe
Kegelcenter Karlsruhe Kaiserallee 13 76133 Karlsruhe 0721 / 848206

DKC Bahn Frei Hemsbach
Sportcenter Hemsbach Hüttenfelder Strasse 42 ‐ 44 69502 Hemsbach 06201 / 41 128

IngWal@gmx.de

TV 1880 Käfertal 68309 Mannheim 0621 / 72 43 78            
Fax 0621/732313

Ingrid Schroth Irisweg 17 68309 Mannheim 0621 / 72 13 73             
0171‐4625266                 
Fax 0621/72739171

matthias.bay@mannheim.de

VFL Kirchheim
Sport und Freizeitanlage Bühl (Jahnhaus) Bühl 1 73252 Lenningen 07026/  60 17 47

Spvgg 06 Ketsch Am Waldsportplatz 1 68775 Ketsch
Elke Bering Hans‐Hohlbeinstrasse 3a 69190 Walldorf 06227 / 84 15 00          

0171‐7439581 bwketsch‐e.bering@gmx.de

Matthias Bay Uhlandstrasse 14 68542 Heddesheim 06203 / 406267              
0174‐3131383

DKC Blau Weiß Ketsch

Joachim.Deuschle@online.de

Gespielt wird nach der Sportordnung Spielrunde und Meisterschaften des Badischen Kegler ‐ und Bowlingverband e.V.
Alle Spielberichtsbögen müssen innerhalb von 45 Minuten nach Spielende an den Ergebnisdienst per Fax oder E‐Mail übermittelt werden.

Fax: 0 3212 ‐ 25 28 252
E‐Mail: ergebnisdienst@bkbv.de

Joachim Deuschle Turmweg 1 73240 Wendlingen
07024 / 98 86 66          
0152‐34530778              

nicht montags (24.00 Uhr) nach dem jeweiligen Spieltag bei oben genannter Adresse vorliegt.

Die Original Spielberichtsbögen müssen bis zum 30.06.2014 aufbewahrt und zu einer eventuellen Prüfung bereitgehalten werden.

Nach der R.u.Vo des B K B V wird geahndet.

Artikel 5.7.3.3. bei Nichtübermittelung eines Spielergebnisses per Fax/Mail an die zuständige 
Stelle, siehe oben ( 20.00 € )

Artikel 5.7.3.2. wenn der Spielbericht der 1./2. Mannschaft in Kopie (nur bei II.+ III. Mannschaften) 

02.08.2013


